Pagina 8832 Miércoles, 26 de julio de 2000 NUmero 172

Consejeria de Economia y Hacienda

8245 Orden de 17 de julio de 2000, de la Consejeria de Economia y Hacienda, por la que se resuelve parcialmente, la
convocatoria para la provision mediante el procedimiento de libre designacion, de determinados puestos de
trabajo vacantes de la Administracion Regional.

La Ley 3/1986, de 19 de marzo, de la Funcién Publica de la Regidn de Murcia, asi como la normativa reglamentaria que la
desarrolla, en especial el Decreto 46/1990, de 28 de junio, establecen los puestos de trabajo que se proveeran mediante el
procedimiento de libre designacion en la Administracion Regional.

La Orden de 7 de abril de 2000, de la Consejeria de Economia y Hacienda (B.O.R.M. n° 93 de 22 de abril), convoco para su
provision mediante el procedimiento de libre designacion, determinados puestos de trabajo vacantes de la Administracion Regional.

Vistos los informes previos de los titulares de los Centros, Organismos o Unidades Orgéanicas a que figuran adscritos los
puestos convocados y las propuestas de los Consejeros correspondientes, de conformidad con lo dispuesto en el articulo 51.3 de la
Ley 3/1986, de 19 de marzo, y en el articulo 47.1 del Decreto 57/1986, de 27 de junio, de Acceso a la Funcién Publica, promocién
interna y provision de puestos de trabajo de la Administracion Regional, en uso de las facultades conferidas en la Ley 3/1986, de 19
de marzo, a propuesta de las Consejerias interesadas,

DISPONGO:

PRIMERO;

Resolver parcialmente, con efectos econdmicos y administrativos de 1 de septiembre de 2000, la convocatoria para la provision
mediante el procedimiento de libre designacion de determinados puestos de trabajo vacantes de la Administracion Regional.

SEGUNDO;

Nombrar por el procedimiento de libre designacion y para los puestos de trabajo que se indican, a los funcionarios relacionados
en el Anexo | de esta Orden.

TERCERO;

Declarar desiertos los puestos de trabajo relacionados en el Anexo Il de esta Orden.

CUARTO;

Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren, los ceses y consiguientes tomas de posesion deberan
realizarse conforme a lo previsto en la Base Quinta de la Orden de Convocatoria.

Por las Secretarias Generales de las Consejerias de .Presidencia; Trabajo y Politica Social; Economia y Hacienda; Obras
Publicas y Ordenacion del Territorio, se deberan formalizar las respectivas Hojas de Enlace, rellenando, en todo caso, la casila
correspondiente a compatibilidad segun lo previsto en el articulo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que desarrolla la Ley
53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las Administraciones Publicas.

QUINTO;

Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe interponer con caracter potestativo, recurso de reposicion
ante el Consejero de Economia y Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacion; o bien recurso
contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo correspondiente, en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente a su publicacion en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia.

El Consejero de Economia y Hacienda, Juan Bernal Roldan.

ANEXO |

CONSEJERIA: PRESIDENCIA
CEN. DESTINO: 30110SECRETARIA GENERAL PRESIDENCIA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.

S300077 SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL 17 614.100 VALERA LOZA, JOSEFA 27.458.831 FU0O0550D

CONSEJERIA: PRESIDENCIA
CEN. DESTINO: 30111 RELACIONES UNION EUROPEA
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

NIVEL COMP.

CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
A400020 ASESOR FACULTATIVO 28 1.902.240 ROMERO GOTOR, ASCENSION 27.437.056 FUO0822A
S100019 AUXILIAR SECRETARIA SECRETARIA ACCION EXTERIOR 16 578.856 LOPEZ DE OCHOA GOMEZ, MARIA TERESA 22.433.522 FU01354D

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA



NUmero 172 Miércoles, 26 de julio de 2000

Pagina 8833

CONSEJERIA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL

CEN. DESTINO: 30544 S.G.TRABAJO Y POLITICA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
AEO00015 VICESECRETARIO 30 2.288.352 ZAMORA ZARAGOZA, FRANCISCO JAVIER 22.479.373 FUO0619A
JS00256 JEFE DE SERVICIO JURIDICO 28 1.902.240 LLORCA DE LA TORRE, MATILDE 22.375.256 FUO00572A
JS00257 JEFE DE SERVICIO ECONOMICO Y CONTRATACION 28 1.902.240 HERNANDEZ LOPEZ, GINES 22.930.524 FUO0907A
JS00258 JEFE DE SERVICIO REGIMEN INTERIOR 28 1.902.240 MENDEZ MARTINEZ, ANA MARIA 27.458.166 FUO0904A
JS00259 JEFE DE SERVICIO INFORMATICA 28 1.846.800 RODES BELMONTE, VICENTE 74.172.520 FUO0802A
CONSEJERIA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL
CEN. DESTINO: 30720 D.G. POLITICA SOCIAL
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE POLITICA SOCIAL
NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
S300052 SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL 17 614.100 NAVARRO MANZANERA, SOLEDAD 52.806.011
CONSEJERIA: ECONOMIA Y HACIENDA
CEN. DESTINO: 30210 D.G.PRESUPUESTOS,PROGRAMAC.Y FOND.EUROP.
CENTRO DIRECTIVO: D.G. PRESUPUESTOS,PROGRAM.Y FONDOS EUROP
NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
JS00226 JEFE DE SERVICIO DE PLANIFICACION Y GESTION FINANCIERA 28 2.007.360 VALERO HUESCAR, PILAR 52.803.596 FUO00897A
CONSEJERIA: ECONOMIA'Y HACIENDA
CEN. DESTINO: 30230 INTERVENCION GENERAL
CENTRO DIRECTIVO: INTERVENCION GENERAL
NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
JS00221 JEFE DE SERVICIO DE INTERVENCION Y FISCALIZACION 28 1.943.124 NIETO MECA, GLORIA M. 22.960.910 FUO01401A
IV00004 INTERVENTOR DELEGADO 28 1.902.240 QUESADA GIL, MARIA ROSARIO 22.468.472 FUO00852A
IV00011 INTERVENTOR ADJUNTO 28 1.902.240 MARTINEZ ATIENZA, LUIS ALFONSO 27.457.943 FUO01290A
IV00002 INTERVENTOR DELEGADO 28 1.902.240 JOVER GONZALEZ, MARIA DOROTEA 74.357.160
S300047 SECRETARIA/O INTERVENTOR GENERAL 17 614.100 LLANES LAX, MARIA DOLORES 22.450.806 FU01166D

CONSEJERIA: ECONOMIA'Y HACIENDA

CEN. DESTINO: 30130 D.G. DE RECURSOS HUMANOS Y ORGA. ADMI.
CENTRO DIRECTIVO: D.G. RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZ.ADMIVA.

NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
A400029 ASESOR FACULTATIVO 28 1.902.240 MORALES ILLAN, RAFAEL 27.479.636 FUO01285A

CONSEJERIA: ECONOMIA'Y HACIENDA
CEN. DESTINO: 30131 INSPECCION DE SERVICIOS

CENTRO DIRECTIVO: D.G. RECURSOS HUMANOS Y ORGANIZ.ADMIVA.

NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
INO0002 INSPECTOR GENERAL DE SERVICIOS 28 1.943.124 FRUTOS MIRETE, MANUEL 22.472.950 FUO0951A

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA



Pagina 8834 Miércoles, 26 de julio de 2000 NUmero 172

CONSEJERIA: OBRAS PUBLICAS Y ORDENACION DEL TERRITORIO
CEN. DESTINO: 30320 D.G. CARRETERAS
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE CARRETERAS

NIVEL COMP.

CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.

JS00189 JEFE DE SERVICIO PLANIFICACION 28 1.902.240 BERNAL ZAMORA, TOMAS 22.335.393 FUO0710A
JS00192 JEFE DE SERVICIO EXPLOTACION Y SEGURIDAD VIAL 28 1.902.240 GARCIA GONZALEZ, LUIS 22.939.651 FUOO0855A
S300020 SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL 17 614.100 ABENZA CARRILLO, CARMEN 52.805.219 FU02826D

CONSEJERIA: TECNOLOGIAS, INDUSTRIA'Y COMERCIO
CEN. DESTINO: 30501 S.G. TECNOLOGIAS, INDUSTRIA'Y COMERCIO
CENTRO DIRECTIVO: SECRETARIA GENERAL

NIVEL COMP.

CODIGO DENOMINACION CD.  ESPECIF. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. N.R.P.
A400017 ASESOR FACULTATIVO 28 1.902.240 MARTINEZ-CARLON MANCHON, JUAN JESUS 23.210.626 FU00814A
ANEXO |1

CONSEJERIA: PRESIDENCIA

NIVEL COMP.

CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. CENTRO DIRECTIVO
S100014 AUXILIAR SECRETARIA CONSEJERO 16 578.856 SECRETARIA GENERAL
S600027 SECRETARIA/O ACCION EXTERIOR 17 649.368 SECRETARIA GENERAL

CONSEJERIA: TRABAJO Y POLITICA SOCIAL

NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. CENTRO DIRECTIVO

DNO00019 SUBDIRECTOR GENERAL DE TRABAJO 30 2.113.164 D.G. DE TRABAJO

CONSEJERIA: ECONOMIA 'Y HACIENDA

NIVEL COMP.

CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. CENTRO DIRECTIVO
JS00013 JEFE DE SERVICIO JURIDICO 28 1.902.240 SECRETARIA GENERAL
S500021 SECRETARIA/O CONSEJERO 18 724.020 SECRETARIA GENERAL
S300058 SECRETARIA/O DIRECTOR GENERAL 17 614.100 D.G. DE PATRIMONIO

CONSEJERIA: OBRAS PUBLICAS Y ORDENACION DEL TERRITORIO

NIVEL COMP.
CODIGO DENOMINACION C.D. ESPECIF. CENTRO DIRECTIVO

JS00194 JEFE DE SERVICIO JURIDICO-ADMINISTRATIVO 28 1.902.240 D.G. ORDENACION TERRITORIO Y VIVIENDA

BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente
	8225 Orden de 13 de julio de 2000, por la que se establece el régimen jurídico de la concesión de indemnizaciones complementari
	8226 Orden de 12 de  julio de 2000, por la que se regulan ayudas para implantación de sistemas de aseguramiento de la calidad e
	2. Autoridades y personal
	Consejería de Economía y Hacienda
	8227 Orden de 14 de julio del 2000, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se convocan becas en materia de Estadís
	8245 Orden de 17 de julio de 2000, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se resuelve parcialmente, la convocatori
	8219 Orden de 3 de julio de 2000, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se resuelve parcialmente y con carácter d
	3. Otras Disposiciones
	Consejería de Obras Públicas y Ordenación del Territorio
	7878 Resolución de 19 de junio de 2000, de la Dirección General de Vivienda, Arquitectura y Urbanismo, por la que se concede la
	7938 Resolución del Director General de Ordenación del Territorio y Vivienda por la que se somete a información pública la soli
	Consejería de Agricultura, Agua y Medio Ambiente.
	7937 Resolución de la Secretaría Sectorial de Agua y Medio Ambiente de inscripción como entidad colaboradora de la Administraci
	Consejería de Turismo y Cultura
	8228 Orden de 4 de julio de 2000, de adecuación de la orden de 18 de febrero de 2000 por la que se establecen las bases regulad
	4. Anuncios
	Consejería de Educación y Universidades
	7934 Anuncio de la Secretaría General notificando acuerdo de inicio de expedientes sancionadores de espectáculos públicos.
	Consejería de Sanidad y Consumo
	7935 Edicto de la Dirección General de Consumo por el que se notifica la Resolución del Expediente número 6P00SA0050.
	Consejería de Industria, Comercio, Turismo y Nuevas Tecnologías
	8223 Anuncio de admisión de solicitud del permiso de investigación de la sección C «Aurora» número 22.017, sito en término muni
	8224 Anuncio de admisión de solicitud del permiso de investigación de la sección C «Rosa I y II» número 22.018, sito en término
	Consejería de Turismo y Cultura
	7936 Edicto por el que se notifica resolución de baja definitiva y cancelación de signatura H.MU.122, que se tramita al estable
	II. Administración Civil del Estado
	2. Direcciones provinciales de Ministerios
	Ministerio de Hacienda
	Agencia Estatal de Administración Tributaria
	Delegación Especial de Murcia
	8135 Notificación de actos administrativos.
	Ministerio de Hacienda
	Agencia Tributaria
	Delegación de Córdoba
	7939 Notificación a interesados.
	Dirección Provincial de Murcia
	7880 Notificación de embargo de bienes inmuebles a través de anuncio (TVA-502)
	Ministerio de Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	7940 Expediente de petición de concesión provisional y en precario de aguas residuales.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7839 Ejecución 73/99.
	7838 Ejecución 61/00.
	7837 Ejecución 15/00.
	7788 Ejecución 49/00.
	Primera Instancia número Dos de Lorca
	7831 Juicio Ejecutivo 401/93.
	Instrucción número Uno de Molina de Segura
	7843 Juicio Faltas 771/99.
	Primera Instancia número Dos de Murcia
	7835 Juicio Ejecutivo 441/99.
	Primera Instancia número Cuatro de Murcia
	7836 Juicio Ejecutivo 57/95.
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	7832 Menor Cuantía 702/98.
	Primera Instancia número Siete de Murcia
	7829 Juicio ejecutivo 484/92.
	7834 Expediente Dominio 627/00.
	Primera Instancia número Ocho de Murcia
	7833 Juicio Ejecutivo 245/95.
	Instrucción número Tres de Murcia
	7841 Juicio Faltas 1260/99.
	De lo Social número Dos de Murcia
	7840 Demanda 340/00.
	De lo Social número Tres de Murcia
	7842 Cantidad 81/00.
	De lo Social número Seis de Murcia
	7789 Ejecución 1/00.
	Primera Instancia número Uno de Yecla
	7828 Menor Cuantía 340/99.
	Primera Instancia número Cuatro de Orihuela
	7830 Juicio Verbal 5/99.
	IV. Administración Local
	 guilas
	8242 Aprobado inicialmente el proyecto de modificación del Plan Especial Turístico «Costas de Calabardina», para dotar el uso h
	8239 Aprobado definitivamente el proyecto de Plan Parcial del sector de Suelo Urbanizable Programado C-5, «Residencial Los Jard
	7948 Anuncio de notificación.
	Alhama de Murcia
	7760 Corrección de error.
	Beniel
	8241 Anuncio de contratación.
	Murcia
	7943 Resolución de la Gerencia de Urbanismo sobre concurso-oposición para proveer dos plazas de Auxiliar de Topografía, publica
	8240 Aprobado el padrón del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de Naturaleza Rústica de 2000.
	7942 Procedimiento para el restablecimiento del orden infringido.
	San Javier
	7946 Decreto n.º 459/00.
	San Pedro del Pinatar
	8003 Anuncio de licitación ejecución de obras.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Notaría de don Carlos Fernández de Simón Bermejo
	7941 Acta de Notoriedad.



